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Tekst Elen Luht Fotod Beam

“GET SHIT DONE!” HÕIKAB populaar-
seim Eestis valmistatud õhuke puidust 
mobiilikate hommikul telefoni omaniku-
le. 

“See on meie kliimas motiveeriv, et nii, 
võtame kohe hommikul oma listi ette ja 
teeme asjad ära,” naerab ettevõtte Beam 
esindaja Angelika Vehviljainen.

Angelika sõnul on müügil liiga palju 
imporditud ja plastist tooteid, samas hu-
vi naturaalse ja kodumaise mobiilikatte 
vastu on suur ja tagasiside positiivne. Ta 
ise kleepis enda telefonile ühe sellise katte 
muretult peale. “Saan niimoodi katsetada 
erinevate viimistluste ja mustrite vastupi-
davust. Samas ei kujuta oma telefoni ilma 
puidust katteta enam ettegi.”

Beami toodete materjali ettevalmistus 
ja laseriga lõikamine toimub Tallinnas. 
Puit, mida kasutatakse, on sisseostetud, 
tegemist ei ole Eesti puiduga. Neid mobii-

Mobiilikate utsitab tegutsema

Vestlused disainikeeles 

Angelika Vehviljainen
ettevõtte Beam esindaja

Esimene veebileht sai loodud väga 
lihtsale veebipoe põhjale, kus sai ka-
sutada ainult ühte keelt. 

Valisime inglise keele ning kui huvili-
sed meile kirjutasid, siis tegid nad seda 
igaks juhuks samuti inglise keeles. Mõni-
kord, kui polnud nimest aru saada, kas 
tegu on eestlase või mõne välismaalasega, 
vastasin ma neile kirjadele nii inglise kui 
ka eesti keeles, et siis inimene saaks ise 
valida, kummas keeles edasi suhelda. Ena-
masti vastati siis juba eesti keeles.

Tooted on töödeldud nii, et need 
oleksid veekindlad ega reageeriks 
sportides või vihma käes.

Mobiilikatteil on kaks spooni – pähkel ja 
kirss, valikus on naturaalne toon ja mustaks 
viimistletud puit. 

likatteid võib leida müügilt EMT esindus-
test ja Eesti Disaini Majast.

Parajasti käib arendus, et neid kat-
teid oleks võimalik hakata tootma peale 
iPhone’ide ka teistele telefonidele. Kohe 
on välja tulemas uued katted Sony Xperia 
Z1 ja Z1 Compacti mudelitele. “iPhone’i 
võtsime esimeseks, kuna neil telefonidel 
on sile tagapind, kuhu seda katet on hea 
kleepida. Pealegi asub iPhone’i antenn 
serva peal, nii et tagakaanel asuv kate ei 
blokeeri levi,” selgitab Angelika. 

Peale telefonikatete on Beamil ka 
kõrva klapikatted Urbanearsi kaubamär-
gile. Selle firma klapid on ilma logota ja 
siledad, see on taas ideaalne koht, kuhu 
stiilne kate kleepida. Eestis selle firma 
tooteid palju ei ole, kuid näiteks Rootsis 
on need väga populaarsed.

Beami edasised plaanid ongi saada too-
ted välja Eesti turult teistesse riikidesse. 
Praegu käivad läbirääkimised Soomega. 
Vaata lisaks: www.madebybeam.com
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